
TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Donzdorf 18 18 0 0 108:16 +92 36:0
2 TV Altenstadt 18 16 0 2 99:26 +73 32:4
3 TSV Musberg 18 11 1 6 85:58 +27 23:13
4 TG Donzdorf II 18 10 2 6 75:69 +6 22:14
5 TSV Jesingen 18 9 2 7 75:61 +14 20:16
6 TB Neuffen 18 8 3 7 75:73 +2 19:17
7 TSV Wäschenbeuren 18 4 3 11 57:91 -34 11:25
8 TSG Eislingen 18 4 2 12 54:93 -39 10:26
9 TV Altenstadt II 18 1 3 14 43:99 -56 5:31

10 TSV Oberboihingen 18 1 0 17 19:104 -85 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Regelmann, Jochen, Schnurrstr. 21, 73099 Adelberg, Tel.:
07166/913899, Jochen.Regelmann@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 14.09.2010 19:45 v (1) TV Altenstadt II TV Altenstadt 1:6
Sa. 18.09.2010 14:00 (1) TG Donzdorf II TSG Eislingen 6:3
Sa. 25.09.2010 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)

TSV Musberg
TSG Eislingen
TV Altenstadt
TG Donzdorf
TSV Oberboihingen

TV Altenstadt II
TSV Jesingen
TB Neuffen
TG Donzdorf II
TSV Wäschenbeuren

6:1
0:6
6:1
6:1
2:6

Mi. 29.09.2010 18:15 v TB Neuffen TSV Jesingen 6:4
Fr. 01.10.2010 18:30 v (1) TSV Jesingen TSV Oberboihingen 6:0
Sa. 02.10.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TV Altenstadt II
TG Donzdorf
TV Altenstadt

TSV Wäschenbeuren
TB Neuffen
TSG Eislingen

3:6
6:1
6:0

Sa. 16.10.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00

TSG Eislingen
TSV Jesingen
TSV Wäschenbeuren
TSV Wäschenbeuren

TV Altenstadt II
TG Donzdorf II
TG Donzdorf
TV Altenstadt

5:5
6:1
3:6
0:6

Sa. 23.10.2010 10:00 v
11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TB Neuffen
TSV Musberg
TSV Wäschenbeuren
TG Donzdorf
TG Donzdorf II

TV Altenstadt II
TV Altenstadt
TSG Eislingen
TSV Jesingen
TSV Oberboihingen

5:5
2:6
6:3
6:0
6:0

Mi. 27.10.2010 18:20 v TB Neuffen TSV Musberg 6:4
Sa. 06.11.2010 14:00 (1) TG Donzdorf II TV Altenstadt 2:6
Sa. 13.11.2010 11:00 (1)

14:30 t/v
TSV Musberg
TG Donzdorf II

TG Donzdorf
TB Neuffen

3:6
6:2

Sa. 20.11.2010 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30
17:30 (1)

TSV Musberg
TSV Wäschenbeuren
TG Donzdorf
TSV Oberboihingen
TSV Oberboihingen

TG Donzdorf II
TB Neuffen
TV Altenstadt II
TSG Eislingen
TV Altenstadt

6:0
5:5
6:2
3:6
0:6

Sa. 27.11.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)

TG Donzdorf II
TV Altenstadt
TSV Jesingen
TSV Oberboihingen

TSV Wäschenbeuren
TG Donzdorf
TV Altenstadt II
TSV Musberg

6:1
3:6
6:1
1:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 01.12.2010 18:30 v TB Neuffen TSV Oberboihingen 6:0
Sa. 04.12.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TV Altenstadt II
TV Altenstadt
TSG Eislingen

TSV Musberg
TG Donzdorf II
TSV Jesingen
TG Donzdorf

3:6
4:6
6:1
0:6

Sa. 11.12.2010 10:55 v (1)
14:00 (1)
17:30 (1)

TSV Musberg
TSV Jesingen
TSV Oberboihingen

TSG Eislingen
TSV Wäschenbeuren
TG Donzdorf

6:4
6:0
1:6

Di. 14.12.2010 18:30 v (1) TSV Jesingen TSV Musberg 5:5
Sa. 18.12.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
TSG Eislingen
TV Altenstadt II

TB Neuffen
TSV Oberboihingen

1:6
6:0

Di. 11.01.2011 19:30 v (1) TV Altenstadt TV Altenstadt II 6:0
Sa. 15.01.2011 14:00 (1) TSV Jesingen TG Donzdorf 0:6 NA
Sa. 22.01.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 v

TV Altenstadt II
TSV Wäschenbeuren
TSG Eislingen
TG Donzdorf II
TB Neuffen

TSV Musberg
TSV Jesingen
TSV Oberboihingen
TG Donzdorf
TV Altenstadt

0:6
5:5
6:3
1:6
3:6

Sa. 29.01.2011 10:00 t/v
14:00 (1)
17:30 (1)

TB Neuffen
TV Altenstadt
TSV Oberboihingen

TG Donzdorf II
TSV Wäschenbeuren
TSV Jesingen

5:5
6:0
0:6

Sa. 05.02.2011 14:00 (1)
14:00 t
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TG Donzdorf
TV Altenstadt
TSG Eislingen

TSV Oberboihingen
TB Neuffen
TG Donzdorf II
TSV Musberg

6:2
6:0
6:0
2:6

Sa. 12.02.2011 11:00 (1)
14:00 (2)
16:00 (2)
17:30 (1)

TSV Musberg
TG Donzdorf
TG Donzdorf II
TSV Oberboihingen

TSV Wäschenbeuren
TSG Eislingen
TSV Jesingen
TV Altenstadt II

6:1
6:1
6:2
6:2

Sa. 19.02.2011 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Musberg
TSV Wäschenbeuren
TV Altenstadt
TV Altenstadt II

TB Neuffen
TG Donzdorf II
TSV Oberboihingen
TSG Eislingen

6:2
4:6
6:0
2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.02.2011 11:00 (1)

14:00 (2)
14:00 (1)
17:30 (1)

TSV Musberg
TG Donzdorf
TV Altenstadt II
TSV Oberboihingen

TSV Jesingen
TSV Wäschenbeuren
TB Neuffen
TG Donzdorf II

6:3
6:0
1:6
1:6

Sa. 05.03.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV Altenstadt II
TSV Jesingen
TV Altenstadt

TG Donzdorf
TSG Eislingen
TSV Musberg

0:6
6:3
6:3

Sa. 12.03.2011 14:00 v
14:00 (1)
14:00 (1)

TB Neuffen
TSG Eislingen
TV Altenstadt II

TSV Wäschenbeuren
TV Altenstadt
TSV Jesingen

6:3
0:6
1:6

Sa. 19.03.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)

TSV Jesingen
TSG Eislingen
TG Donzdorf
TG Donzdorf II
TSV Oberboihingen

TV Altenstadt
TSV Wäschenbeuren
TSV Musberg
TV Altenstadt II
TB Neuffen

1:6
6:3
6:0
6:4
0:6

Sa. 26.03.2011 14:00 (1)
16:00 (1)

TG Donzdorf
TG Donzdorf II

TSV Oberboihingen
TSV Musberg

6:0
6:2

Sa. 02.04.2011 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Musberg
TSG Eislingen
TSV Jesingen
TG Donzdorf
TSV Wäschenbeuren

TSV Oberboihingen
TG Donzdorf II
TB Neuffen
TV Altenstadt
TV Altenstadt II

6:0
5:5
6:3
6:0
5:5

Sa. 09.04.2011 16:00 v TB Neuffen TSG Eislingen 6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 09:52 | Seite 2 von 2


